
Uchwała Nr LXXV/578/2023 Rady Gminy Ostróda z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu
kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok

 

Uchwała Nr LXXV/578/2023
Rady Gminy Ostróda

z dnia 24 listopada 2023 r.
 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok
 
Na podstawie § 135 ust. 2 Statutu Gminy Ostróda, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr
III/26/2018 Rady Gminy Ostróda z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 285 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala,
co następuje:
 
 § 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski
 
 
 
 

 Załącznik do Uchwały
Nr LXXV/578/2023

Rady Gminy Ostróda
 z dnia 24 listopada 2023 r.

 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok
 

 
Lp.

 
Tematyka

 
Termin

 
Sprawozdawcy
i uczestnicy
 

 
1.

 
Sprawozdanie z działalności komisji za 2023
r.
 
 

 
styczeń

 
 Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
 

 
2.

 
Kontrola funkcjonowania OSP z terenu Gminy
Ostróda
 
 

 
 
luty

 
 
Referat GK



 
3.

 
Kontrole zlecone przez Radę Gminy Ostróda
 
 

 
marzec

 
W zależności od
zakresu

 
4.

 
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z
dotychczasowej działalności w kadencji Rady
Gminy
 
 

 
kwiecień

 
 Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
 

 
 

Preliminarz wydatków związanych z przeprowadzeniem kontroli.
 
Planuje  się  4  posiedzenia  Komisji  w  okresie  od  stycznia  do  kwietnia  2024  r.  Przewodniczący
i członkowie Komisji pobierają zryczałtowane diety miesięczne rekompensujące koszty i utracone
dochody w związku z pracą w Radzie Gminy.
Planowany jest, w ramach prac komisji 1 wyjazd w teren, którego szacowany koszt wyniesie: 1 x 60
km (planowana długość wyjazdu) x 1,15 (koszt paliwa i amortyzacja 1 km) = ok. 70 złotych.

 

 

Data przekazania do publikacji: 27.11.2023
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 28.11.2023, ostatnia aktualizacja: 28.11.2023, odsłon: 31

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxxv5782023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-listopada-2023-r-w-

sprawie-zatwierdzenia-planu-kontroli-komisji-rewizyjnej-na-2024-rok

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxxv5782023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-listopada-2023-r-w-sprawie-zatwierdzenia-planu-kontroli-komisji-rewizyjnej-na-2024-rok
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxxv5782023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-listopada-2023-r-w-sprawie-zatwierdzenia-planu-kontroli-komisji-rewizyjnej-na-2024-rok

